СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   22 февраля  2011 года                                 № 62
О передаче полномочий функций

поселения по решению вопросов

местного значения в части организации

предоставления гражданам муниципальной

субсидии на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг на 2011 год

Рассмотрев вопрос о передаче полномочий муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании ст. 15 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать полномочия муниципальному образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части:

- организация предоставления гражданам муниципальной субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в 2011 году.
2. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение заключить соглашения по вышеперечисленному полномочию с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3.   Опубликовать данное решение в районной газете «Красная звезда».

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
    Глава муниципального образования

    Мельниковское сельское поселение                                 С.Д.Николаев

Камчатина А.Л. 8 (813-79) 91-193
Разослано: дело-2, ПМБР-3, прокуратура – 1, Красная звезда-1, Администрация МО Приозерский муниципальный район-4.